給水装置工事に伴う道路本復旧舗装工事施工誓約書
令和　　年　　月　　日
生駒市水道事業代表者 生駒市長　殿

（生駒市指定給水装置工事事業者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

このたび、下記の場所において給水装置工事施工に関する道路掘削跡の舗装本復旧工事を、下記のとおり施工いたします。

記

　　工事施工場所

　　工事申込者

舗装本復旧工事施工方法

　　１．当社が施工

　　２．当社の委託舗装業者よる施工〔施工業者名〕
　　〔現場代理人〕　　　　　　　　　〔連絡先〕
　　３．他企業による施工
〔施工業者名〕　　　　　　　　　〔連絡先〕
○　施工完了予定日　　　令和　　年　　月　　日

誓約事項

１．道路管理者の許可条件又は、土地所有者の承諾条件に従って施工いたします。
２．舗装工事に伴うトラブルが発生した場合は、当事者間において解決し貴水道事業に対して一切ご迷惑をおかけいたしません。